
Data sheet

BR8B30-AA-PS
Cavi Multifibra

Cavo ottico precablato in fibra monomodale 9/125 per uso
interno, bend insensitive, con 8 fibre connettorizzate SC/APC
e sistema di trazione PULL, lungo 30 m.

Il cavo, conforme alla norma CPR EN 50575, è classificato
B2ca s2 d0 a1 e garantisce l’assenza di gocce incandescenti
(d0).

Ideale per installazioni mobili o fisse su montanti verticali o
canaline metalliche, offre elevata resistenza a trazione e
flessibilità grazie alla doppia guaina protettiva.

 

Caratteristiche generali

Codice 287901

Tipo fibra Monomodo 9/125; semi loose

Guaina fibra LSZH, G657 A2

Colore Bianco

CPR B2ca, s1a, d0, a1

Numero fibre  8

Lunghezza fibra m 30

Diametro guaina mm 4

Connettori SC/APC - SC/APC

Tipo connettore fibra Simplex PULL

Perdita di inserzione dB < 0.25 (Grade B)

Dimensioni e imballo

Pezzi 1

codice EAN 8016978111169

Dimensioni imballo mm 250x250x50

Dimensioni prodotto mm 250x250x50

Peso lordo kg 0.76

 


